
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/...../25 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wielkość przychodów gminy Sędziejowice o kwotę 373.105,00 zł wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906). 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.371.374,64 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągnietych kredytów i pożyczek w kwocie 
611.915,61 zł, oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
759.459,03 zł. 

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały nr X/54/24 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2025 rok "Zadania inwestycyjne na 2025 r." otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały nr X/54/24 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2025 rok "Przychody i rozchody budżetu na 2025 r." otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FE14D-3503-4271-960D-68C2E71A3741. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/...../25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 991 000,86 0,00 2 311,32 2 993 312,18 
85203  Ośrodki wsparcia 1 634 498,48 0,00 2 311,32 1 636 809,80 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 493,48 0,00 2 311,32 3 804,80 
bieżące razem: 42 672 286,89 0,00 2 311,32 42 674 598,21 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 412 657,00 412 657,00 
60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 412 657,00 412 657,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 412 657,00 412 657,00 

majątkowe razem: 13 316 556,32 0,00 412 657,00 13 729 213,32 
             

Ogółem: 55 988 843,21 0,00 414 968,32 56 403 811,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 046 112,09 0,00 0,00 3 046 112,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FE14D-3503-4271-960D-68C2E71A3741. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/...../25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 178 500,00 1 142 500,00 827 500,00 5 500,00 822 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 687 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 762,00 687 762,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 1 866 262,00 1 142 500,00 827 500,00 5 500,00 822 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 762,00 723 762,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805 500,00 795 500,00 795 500,00 5 500,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 687 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 762,00 687 762,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 493 262,00 795 500,00 795 500,00 5 500,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 762,00 697 762,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 218 093,10 411 000,00 371 000,00 100 000,00 271 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 807 093,10 6 807 093,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 258 093,10 466 000,00 426 000,00 100 000,00 326 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 792 093,10 6 792 093,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75405 Komendy powiatowe 

Policji 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 192 093,10 400 000,00 360 000,00 100 000,00 260 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 792 093,10 6 792 093,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 7 232 093,10 440 000,00 400 000,00 100 000,00 300 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 792 093,10 6 792 093,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 386 265,19 4 386 265,19 3 272 660,63 2 220 190,48 1 052 470,15 0,00 519 736,00 593 868,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 311,32 2 311,32 2 311,32 2 311,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 388 576,51 4 388 576,51 3 274 971,95 2 222 501,80 1 052 470,15 0,00 519 736,00 593 868,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 634 498,48 1 634 498,48 1 631 498,48 1 299 662,48 331 836,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 311,32 2 311,32 2 311,32 2 311,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 636 809,80 1 636 809,80 1 633 809,80 1 301 973,80 331 836,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 098 782,34 6 130 635,00 6 097 635,00 2 298 500,00 3 799 135,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 1 968 147,34 1 968 147,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 156 782,34 6 138 635,00 6 105 635,00 2 298 500,00 3 807 135,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 2 018 147,34 2 018 147,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 911 118,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 118,00 551 118,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 961 118,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 118,00 601 118,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FE14D-3503-4271-960D-68C2E71A3741. Projekt Strona 1



przed zmianą 146 185,00 146 185,00 146 185,00 0,00 146 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 154 185,00 154 185,00 154 185,00 0,00 154 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 987 112,85 41 388 365,08 35 080 163,27 22 927 836,86 12 152 326,41 1 582 446,00 2 823 852,00 1 501 903,81 0,00 400 000,00 15 598 747,77 15 598 747,77 1 556 707,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 803 073,32 65 311,32 65 311,32 2 311,32 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 762,00 737 762,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 775 186,17 41 453 676,40 35 145 474,59 22 930 148,18 12 215 326,41 1 582 446,00 2 823 852,00 1 501 903,81 0,00 400 000,00 16 321 509,77 16 321 509,77 1 556 707,08 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FE14D-3503-4271-960D-68C2E71A3741. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/...../25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 163 680,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 19 680,00 
  Modernizacja sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Sędziejowice 19 680,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 144 000,00 

 Wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej w blokach komunalnych oraz budynku 
poszkolnym w Pruszkowie 60 000,00 

 
 

Wykonanie przykanalików do sieci kanalizacyjnej w miejscowości Pruszków 84 000,00 
600  Transport i łączność 723 762,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 697 762,00 
 Przebudowa drogi gminnej Nr 103062E Stare Kozuby - Brody 10 000,00 
  

Przebudowa drogi gminnej Nr 103063E Lichawa - Sędziejowice-Kolonia 687 762,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 26 000,00 

 Przebudowa dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce o długości 
około 400 metrów (działki o numerach: 333/1, 338/1, 558, 337/2) 10 000,00 

 
 

Przebudowa dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Pruszków 16 000,00 
630  Turystyka 22 140,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22 140,00 
  Budowa szlaków turystycznych 22 140,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 
 70095 Pozostała działalność 200 000,00 

  Wymiana pokrycia dachowego na budynku Przedszkola oraz lokali mieszkalnych w m. 
Dobra 200 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 792 093,10 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 792 093,10 

 
Przebudowa i rozbudowa budynku strażnicy OSP w Marzeninie - w ramach projektu 
"Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie gminy Sędziejowice" 

3 638 500,09 

 
Przebudowa i rozbudowa strażnicy OSP w Grabi - w ramach projektu "Rozbudowa, 
przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Sędziejowice" 

3 127 225,25 

 Wykonanie części ogrodzenia przy strażnicy OSP w Grabi 16 800,00 

 

 

Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w garażach budynku OSP Siedlce 9 567,76 
801  Oświata i wychowanie 2 575 346,90 

 80101 Szkoły podstawowe 22 140,00 
  Termomodernizacja ZSO w Sędziejowicach 22 140,00 
 80195 Pozostała działalność 2 553 206,90 

 Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Marzeninie poprzez 
rozbudowę istniejącej infrastruktury 2 536 206,90 

 
 

Wykonanie altany przy ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 17 000,00 
855  Rodzina 1 556 707,08 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 556 707,08 

  Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 
w klubie dziecięcym Niedźwiadkowa Kraina w Dobrej 49 w gminie Sędziejowice 1 556 707,08 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 018 147,34 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 
  Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brody 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FE14D-3503-4271-960D-68C2E71A3741. Projekt Strona 1



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 601 118,00 
 Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sędziejowice 80 000,00 

 Instalacja oświetlenia dróg w północnej części miejscowości Sędziejowice-Kolonia oraz 
w miejscowości Brody (działka gm. Nr 470) 31 000,00 

 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Sędziejowice 427 118,00 

 Zakup i montaż lamp solarno-wiatrowych na terenie miejscowości Sędziejowice 33 000,00 

 

 

Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Marzenin 30 000,00 
 90095 Pozostała działalność 1 317 029,34 
 Budowa siłowni zewnętrznej w Marzeninie 16 260,21 
 Urządzenie Placu Różanego w miejscowości Marzenin 1 263 610,00 
 Wykonanie ogrodzenia nieruchomości, nr ewid. 429, obręb Korczyska 19 659,13 
 

 

Zakup traktora ogrodowego 17 500,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 269 633,35 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 764 595,35 

 
Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w m. Wola Wężykowa - w ramach projektu "Rozbudowa, 
przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Sędziejowice" 

1 692 064,73 

 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Rososzy 18 770,00 

 Zakup elementów instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Domu Ludowego w Woli 
Wężykowej 31 734,62 

 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rososzy 3 576,00 

 

 

Zakup i montaż pawilonu kontenerowego z przeznaczeniem na świetlicę sołecką wraz z 
wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu w m. Niecenia 18 450,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 505 038,00 

  Utwardzenie terenu cmentarza rzymskokatolickiego w Sędziejowicach (XIX w.) 505 038,00 

Razem: 16 321 509,77 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FE14D-3503-4271-960D-68C2E71A3741. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/...../25 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 r. 

Lp. Treść § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem: 2.482.744,16 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 759.459,03 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 1.723.285,13 

Rozchody ogółem: 1.111.369,52 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.111.369,52 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FE14D-3503-4271-960D-68C2E71A3741. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 
1) W budżecie gminy dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów:  

 
 o kwotę 412.657,00 zł w związku z umową zawartą z Wojewodą Łódzkim na dofinansowanie ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Nr 
103063E Lichawa - Sędziejowice-Kolonia” (dział 600, rozdział 60016, § 6290);  

 
2) W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

 
 w zakresie wydatków inwestycyjnych: 

- wprowadza się zadanie „Przebudowa drogi gminnej Nr 103063E Lichawa - Sędziejowice-
Kolonia” w kwocie 687.762,00 zł, z tego dofinansowanie z RFRD - 412.657,00 zł, środki 
własne - 275.105,00 zł; 

- usuwa się zadanie „Zakup samochodu osobowego segment C w wersji oznakowanej dla KPP w 
Łasku” w kwocie 15.000,00 zł, zgodnie z wnioskiem Komendy Powiatowej Policji w Łasku; 

- zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł plan wydatków dotyczący zadania „Modernizacja 
infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Sędziejowice”, w związku z koniecznością 
wymiany zabezpieczeń prądowych oraz zacisków dla potrzeb opraw oświetleniowych (plan po 
zmianach - 427.118,00 zł); 

 
 w ramach wydatków bieżących zwiększa się plan finansowy: 

- w rozdziale 75405 - Komendy powiatowe Policji o kwotę 15.000,00 zł na dofinansowanie 
remontu świetlicy w KPP w Łasku, 

- w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 40.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
remont sali i garaży w budynku OSP w Bilewie, 

- w rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę 8.000,00 zł, 
w celu zapewnienia wkładu własnego do zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 
terenu Gminy Sędziejowice w roku 2025”. 

 
3) Na wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy zwiększa się plan dochodów i wydatków 

jednostki o kwotę 2.311,32 zł w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia w związku z refundacją 
wynagrodzenia psychologa za świadczenie pracy w Powiatowej Komisji Lekarskiej. 
 

4) W budżecie gminy zwiększa się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków o kwotę 373.105,00 zł. Deficyt budżetu ulega zwiększeniu i wynosi po zmianach 
1.371.374,64 zł. 
 

5) W wyniku zmian, o których mowa powyżej, zmienia się brzmienie załączników nr 3 i 5 do uchwały nr 
X/54/24 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Sędziejowice na 2025 rok. 

 
 Wójt Gminy 

 
  

Dariusz Cieślak 
Sędziejowice, dnia 25 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FE14D-3503-4271-960D-68C2E71A3741. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/...../25 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne na 2025 r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu na 2025 r.
	Uzasadnienie


